
Uradni vestnik Gorenjske 
LETO: XXIX torek, 23. aprila 1996 Številka 16 

VSEBINA 
OBČINA ŽELEZNIKI 
68. SKLEP O ZAČASNEM FINANCIRANJU 

PRORAČUNA OBČINE ŽELEZNIKI V LETU 1996 

OBČINA RADOVLJICA 
69. SKLEP O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA 

SPREMEMB IN DOPOLNITEV ZAZIDALNEGA 
NAČRTA ZA CENTRALNO OBMOČJE RADOVLJICE 

OBČINA ŠENČUR 
70. SKLEP O ZAKLJUČNEM RAČUNU ZAČASNEGA 

FINANCIRANJA POTREB IZ PRORAČUNA 
OBČINE ŠENČUR ZA LETO 1995 

OBČINA ŽELEZNIKI 
68. 

Na podlagi 17. člena zakona o financiranju javne porabe (Ur. I. RS, 
št. 49/90, 34/91-1, 7/93) je občinski svet občine Železniki na svoji 
13. redni seji, ki je bila dne, 18. 4. 1996, sprejel 

SKLEP 
O ZAČASNEM FINANCIRANJU PRORAČUNA 

OBČINE ŽELEZNIKI V LETU 1996 
1. člen 

Financiranje potreb uporabnikov proračunskih sredstev občine 
Železniki se za čas sprejemanja odloka o proračunu občine 
Železniki začasno nadaljuje na podlagi proračuna za prejšnje leto. 
Pri začasnem financiranju po prejšnjem odstavku se sme uporabiti 
toliko sredstev, kolikor jih je bilo sorazmerno porabljenih v istem 
obdobju po proračunu za leto 1995. 
Začasno financiranje proračunskih potreb se izvaja do sprejema 
odloka o proračunu občine Železniki za leto 1996. 

2. člen 
Po tem odloku razporejeni prihodki so sestavni del proračuna 
občine Železniki za leto 1996. 

3. člen 
Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske, uporablja pa se od 1. aprila 1996 dalje do sprejema 
odloka o proračunu občine Železniki za leto 1996. 

Št.: 1126 Predsednik občinskega sveta: 
Železniki, 18. 4.1996 Miha Prevc, l.r. 

OBČINA RADOVLJICA 
69. 

Na podlagi 36., 37., 38. in 39. člena zakona o urejanju naselij in 
drugih posegov v prostor (Ur. list SRS, št. 18/84, 37/85, 39/86 in Ur. 
list RS, št. 26/90, 18/93. 47/93, 52/93, 56/93, 71/93) ter 36. člena 
statuta Občine Radovljica (Ur. vestnik Gorenjske, št. 20/95) je župan 
Občine Radovljica sprejel 

SKLEP 
O JAVNI RAZGRNITVI OSNUTKA SPREMEMB IN DO
POLNITEV ZAZIDALNEGA NAČRTA ZA CENTRALNO 

OBMOČJE RADOVLJICE 

1. člen 
Javno se razgrne osnutek sprememb in dopolnitev zazidalnega 
načrta za centralno območje Radovljica (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 27/83, Uradni list RS, št. 20/94) za območje kareja "K" -
Prešernove ulice. 
Osnutek sprememb je izdelal Urbanistični inštitut RS pod št. Ul-
1865 v aprilu 1996. 

2. člen 
Javno razgrnitev se izvede v avli občine Radovljica in prostorih KS 
Radovljica. 

3. člen 
Razgrnitev traja od 19. 4. do 19. 5.1996. 

4. člen 
V času javne razgrnitve bo organizirana javna obravnava v prostorih 
Občine Radovljica. O času javne obravnave bodo občani obveščeni 
na krajevno običajen način. 

5. člen 
Pripombe na javno razgrnjen dokument se lahko posredujejo 
Občini Radovljica ali vpišejo v knjigo pripomb na mestu razgrnitve. 

6. člen 
Sklep se objavi v Uradnem vestniku Gorenjske. 

Št: 7-352-1/93 ŽUPAN 
Radovljica, 18. 4.1996 Vladimir čeme, dipl. ing., l.r. 

OBČINA ŠENČUR 
70. 

Na podlagi 13. člena Zakona o financiranju občin (Ur. list RS št. 80/ 
94) je Občinski svet občine Šenčur na 13. seji dne 17. 4. 1996 
sprejel 

SKLEP 
o zaključnem računu začasnega financiranja potreb 

iz proračuna občine Šenčur za leto 1995 

1. člen 
Sprejme se zaključni račun začasnega financiranja potreb iz 
proračuna občine Šenčur za leto 1995. 

2. člen 
Zaključni račun proračuna izkazuje: 
prihodke 392.246.405,10 SIT 
odhodke 295.533.453,79 SIT 
presežek prihodkov nad odhodki 96.712.951,31 SIT 

3. člen 
Presežek prihodkov nad odhodki se prenese v proračun za leto 
1996. 

4. člen 
Sprejme se zaključni račun stalne proračunske rezerve kot sestavni 
del zaključnega računa proračuna. Prihodki znašajo 5.531.000,00 
SIT, odhodki pa 142.955,00 SIT. Presežek prihodkov nad odhodki v 
višini 5.388.045,00 SIT se prenese v proračun za leto 1996. 

5. člen 
Bilanca prihodkov in odhodkov proračuna je sestavni del tega 
odloka. 

6. člen 
Sklep začne veljati osmi dan po objavi v Uradnem vestniku 
Gorenjske. 

Šenčur, 17. 4.1996 Predsednik Občinskega sveta 
občine Šenčur 
MIRO KOZEU 


